Estado do Cear.á

Ty1I]c rnr :E c :r 	] 	. 	'1' 	:E - 	 :E

PORTARIA DE DIARIA N2  0405002 de 5 de Abril de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n 2  078/2010, dc com o Decreto n 2  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codi go -Nome 	 C. P. F.
0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES

753.578.523-91

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr. Uni tario 	 . Total

1 	 2,0 	 100,00 	 200,00

Destino 	 Peri odo
SOBRAL (CE)

06/04/2017 a 07/04/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA OFICINA REGIONAL DE APOIO TÉCNICO, QUE SERÁ REALIZADO
NOS DIAS 06 E 07 DE ABRIL DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO CENTRO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, NA RUA =ANDA BARRETO, N 2  138, DERBY CLUBE,
NA REFERIDA CIDADE.

-
Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n 2  0405002 de
05/04/2017.

GO CONFORME COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

RECURSO:.. _
-

CHEQUE: 	QA 	 EM: .ÃLLQ  d± 1
DATA: